


RECEBIMOS DE A. W. DOS SANTOS PEREIRA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.505
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

A. W. DOS SANTOS PEREIRA - ME RUA UBALDO FIGUEIRA, 1326 - B - NOVA BRASÍLIA, Santana, AP - CEP: 68925000 - Fone/Fax: 09632812621	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada <input type="checkbox"/> 1 1 - Saída <input checked="" type="checkbox"/> 1 Nº 000.000.505 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1615 0908 5852 7200 0102 5500 1000 0005 0519 0020 0893 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 316150002695224 - 21/09/2015 11:47
INSCRIÇÃO ESTADUAL 030304040	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 08.585.272/0001-02

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL MARCIVÂNIA DO SOCORRO DA ROCHA FLEXA		327.705.532-91	21/09/2015
ENDEREÇO AVENIDA PRINCESA ISABEL, 2431 -	BAIRRO/DISTRITO PARAISO	CEP 68925-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 21/09/2015
MUNICÍPIO Santana	FONE/FAX	UF AP	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 11:36

FATURA
PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	1.631,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	GOUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPT	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.631,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		1 - Destinatário/Remetente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPT	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPT
40	FRANCHETA	44219000	0400	5102	UND	20,0000	10,0000	200,00					
70	CANETA ESFEROGRAFICA	98081000	0400	5102	CX	6,0000	35,0000	210,00					
907	PAPEL A4	48162000	0400	5102	CX	5,0000	170,0000	850,00					
161	GRAMPEADOR MEDIO	84729040	0400	5102	UND	6,0000	16,0000	96,00					
34	CAIXA ARQUIVO	85437099	0400	5102	UND	50,0000	5,5000	275,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO